[image: image1.png]

Д У М А   Д А Л Ь Н Е Р Е Ч Е Н С К О Г О

Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У ГА

Р Е Ш Е Н И Е

 « 29» июля 2011г.
                                 №_55_
	О предоставлении ОАО «Пекарь и К» льготы по арендной плате за муниципальное имущество

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, решением Думы Дальнереченского городского округа от 22.12.2008г. № 191 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления в аренду объектов муниципального имущества Дальнереченского городского округа», рассмотрев заявление генерального директора ОАО «Пекарь и К» Кузнецова А.И., Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Освободить ОАО «Пекарь и К», в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, от арендной платы за использование муниципального имущества:

          - нежилое помещение площадью 63 кв.м., расположенное по адресу: г.Дальнереченск, с.Лазо, ул. Советская, 54;

          -  нежилое помещение, площадью 45 кв.м., расположенное по адресу: г.Дальнереченск, ул. Ленина, 69а.

2. Льготу предоставить на срок с 01 августа 2011года по 31 декабря 2011 года.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Дальнеречье»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дальнереченского

городского округа

Председатель Думы                                                                 М.Ю. Филипенко